АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 апреля 2017 г. № 710

г. КОТЛАС

О присвоении ОАО «РЖД» статуса единой теплоснабжающей

организации на территории города Котласа
муниципального образования «Котлас»  и о внесении изменения в
постановление администрации МО «Котлас» от 29.12.2012 № 4511

«Об утверждении схемы теплоснабжения территории города
Котласа, входящего в состав муниципального образования –

городской округ «Котлас» на 2013-2027 годы

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 6 главы 2
Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить ОАО «РЖД» (ИНН 7708503727) статус единой
теплоснабжающей организации на территории города Котласа
муниципального образования «Котлас».

2. Зоной деятельности, указанной в пункте 1 настоящего
Постановления единой теплоснабжающей организации, в
соответствии со схемой теплоснабжения муниципального образования
«Котлас» на 2013-2027 годы являются границы системы
теплоснабжения газовой котельной станции Котлас - Южный,
расположенной по адресу г. Котлас, ул. Куйбышева, 2 А.

3. Внести изменение в постановление администрации МО
«Котлас» от 29.12.2012 № 4511 «Об утверждении схемы
теплоснабжения территории города Котласа, входящего в состав
муниципального образования – городской округ «Котлас» на 2013-
2027 годы, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации
на территории города Котласа муниципальному предприятию МО

User
Печатная машинка
О присвоении ОАО "РЖД" статуса единой теплоснабжающей организации на территории города Котласа муниципального образования "Котлас" и о внесении изменения в постановление администрации МО "Котлас" от 29.12.2012 № 4511 "Об утверждении схемы теплоснабжения территории города Котласа, входящего в состав муниципального образования - городской округ "Котлас" на 2013-2027 годы [Текст] : постановление Главы МО "Котлас" № 710 от 5 апр. 2017 г. // Новый Котлас. Официальное приложение. - 2017. - 6 апр. (№ 4). - С. 4.

«Котлас» «Объединение котельных и тепловых сетей», определив ее
зоной деятельности территорию города Котласа за исключением
границ системы теплоснабжения газовой котельной станции Котлас -
Южный, расположенной по адресу г. Котлас, ул. Куйбышева, 2 А».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента
официального опубликования в официальном периодическом
печатном издании и подлежит размещению на официальном сайте
администрации МО «Котлас» в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»